[image: ]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

02.07.2024 года	                                        		          	                                  № 28
с. им.  Бабушкина

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приказ от 28 декабря 2023 года №117 «Об утверждении кодов субсидий на иные цели для бюджетных учреждений и кодов субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности бюджетным учреждениям»

          В целях осуществления контроля за целевым использованием средств бюджета округа, обоснованности планирования расходов, осуществления учета за выполнением договорных обязательств бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить перечень кодов субсидий на 2024 год, утвержденный приказом от 28 декабря 2023 года № 117 (приложение 1) следующими кодами субсидий:

	Код субсидии
	Наименование субсидии

	Общеобразовательные учреждения

	024.20.3128
	Субсидия на реализацию подпрограммы 2 "Развитие общего и дополнительного образования детей" по обеспечению двухразовым питанием детей-инвалидов

	Учреждения культуры

	087.20.1570
	    Субсидия на проведение мероприятий по антитеррористической защищенности объектов культуры

	Учреждения физической культуры

	087.20.1160
	Субсидия на проведение мероприятий по антитеррористической защищенности объектов физической культуры и спорта

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы округа, начальник
Финансового управления администрации округа                           Н.А. Андреева

image1.png